rERçA-FElRA,24 DE JULHO DE 201s A-17

fnercâdG

Mcuro Zafalan

i-
:..

S

)

r

I

DA ASSI ¡¡AÌUßA D0 r EnMo AUlltVo: S¡iu Crotdlo d0 Sui. I i dc i ulho dc 2{ ll B.
Så0CaotJrru d0Sut, t7 rts juiltOdc 20i8.

ECTENSON F¡O MIILO

0t¡tros ScrviQos de
dB julho de'2018

lercekos -Jurfdlca.
e tér'rìlno em 17 do

00 12A0¡Ttvo: tnescs(riozo) c0m cmlnfo¡o

,0101,0r.01 .031.0001.2089,33903000

de 20r9.

@
EDITAL PARA CONHECIMENTO DE TE¡ìCEIROS INT{:RESSADOS, COM pRAZO
DE 10 (DEZ) D|AS, expedtdo nos autos do PROC. N.1 Otlt 37s.06.201 Z.g,Ag.069g.
O(A) MM. Julz(a) do Dtreìlo cta Vara Linloa, do Foro de Sallo de Plrapora, Ëstado doS¿ìo Pâulo,D(a). Thais Galvão Catï¡l her Poluzo, na fornla dÉì Loi eIc,FAZ SABER ATËRCEIFIOS INTERESSADOS NA LIDE que o(a)ClA DE SANEAMENTO BÁSICODO ESTADO DE SÃO PNULO, SABESP move uma D6sapropriação Dosaproprlaçãopor Utilidade Púbilca / DL 3.365/1941 de Dês.apropriaçäo contra OLERIANA DEFÁT¡MA DE CAMPOS JOSÉ CARLOS DE CAMPOS, 0bjoltvândo desaproprlar umaáreá Cje 318,27 mz (trezentos e dezoite motros.o v¡nte o sete decfnletrcs quadrados),
focalizada na Ruâ pêtrôn¡o Portela, n' 1050, baiffo Jardlm São Manuel, cEP 1B,160-000, no Munlclpio cJê Satto de Pirapora,/SP, cuja descriçäo e domais caractorfsllcascongtarn nos autos, dèclârâdos de utilfdade públlca confornle Docreto Municipaln" 6.284, datadô cte O1lO2l2O47 Para o lovanlam€nto dos dopósltos ef€tuados,fol delorm¡nâda a oxpcdiiáo do êdltal
publicsç¿io no OrçJão Oficlâ1, rros termos

corn o prazo do 10 (dez) dias a contar da

por extrato, s6rá alixado o publicado
ê para os llns do Dec, Le¡ no 9.365/41 , o qual,

nesta cidad6 de Sålto do plrâpora,
na forma da le¡, NADA MAIS. Ðado e passado

aos 14 de junlto de 20.18.

6 SECRETARIA OE SANtrHENTO GOVENNO DO È5fADOo REcuRsoe HroR¡cos o¡ bÀoãüiö*-
9âbesp

.æ
CENTRAIS ELÉTRICAS DO

ONPJ/\4F na 04.9Sõ.72Ar0OOl-80
S.4.. CELPA

Nt,lE 15,300,002232
Companhla AberÌs.

CETIOT &asENAt=
hu¿lvì@CNì, CÞ'tdtÝlo

Ud.to.il dt tnú¿tttu

0 SENAT - CENTRo DE TECNOL0GIA DA INDUSTRTA QUIM]CA Ê TÊy\l|L tonra oúbtico

1.1glY!ig qg equipamenros por mcio de ttciração nâ ø*. ¿. pneêAo ìî;iRbr,ïä
lNïËRNAC|0NAL, conlorme relação abaixo:

PROCESSO 0BJEÍO [tMlIË pAftA FROPOSTA: 10 horas de 01/0g/20i8
Pl lV" 015/2018 - Equipämento de ponto de ebuliçâq Taml¡oi poio iirutaao A.

desgaste e conosão para a deteccâo de nlorpl:
Pl N'01912018 -Analisadorde potenàat zeta,fu,,siornero. óàniirnetrq Sjsrema para

experim€ntos de pervaporaçã0,
Pl lU' 021/20t8 - Dkpensor de Bancada Agitaclor Magnético, Ag¡tador Mecân¡co
Pt N" 022/20t8 - Máquína de tavar vidr*ii sulunç ,i,,0 à;oiñi,i-
l! lll 93!{19!s - Irpressom 3D muttimat¿r¡as tecriálogia rty¡äi ãu ,imrru,
Pl N" 027/2019 -sistema de mioo reação modular autlomutäAo, inilr¡n,to r.nro,nr,

, reatores e módulos ¿uxiliarcs
PROCESSO OBJEÍO UMFE PARA PROPOSTA: t0 horas de 0?08/20!8
Pl N" 018/20f9 - Sjstema de labor¿torial de liquefação de ;*rgêriJ
Pl ru" 023/2018 - Equiparnerìto par¿ pré tratamento rérmico deirisulizaço por

infravermelho
Pl N" 028/2018 - Silema de exûusão de fibras a úmido de bancada
Pl N" 029/2018 - Cromatografo a gás
Pl N' 030/2018 * Roheydporâdores

Recel¡imento de propostas e abertt¡ra da licitapo oco¡¡erá no amb¡ente da rntemet.0s rEuisitos para afet¡vação rlo credenciamenté no ponal de comtras para obtençãode sanha, llem como o anúncio com todas o, irfo;r;;õ.r';stâo disponivei¡grâtu¡tamente no site: htpJ/compns.cetiqtsenai.br. Dwidäs po(f* *,o,ofuiO", pifo o*uìi
irìternaci0nål@cetiqt.senai.br

AVTSO DE HCTTAçAO

Rio de Janeiro, 24 de julho de 201 B,

Rogério de Souza
Comissão Espacial de Lic¡tações